
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Torneo PRIME MOSSE DELL ANNO 1801032A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 13-01-2018 - 21-01-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Nasonkin Valerii

1Magagnini Vincenzo

2
Paoli Walter

3
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Nasonkin Valerii 5.0 ITA 20.5020.5015.5015.50 1440 1808 1737 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 1947

2 4 1N Magagnini Vincenzo 5.0 ITA 17.5019.5013.0016.501791 1607 1908 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1984

3 1 CM Paoli Walter 4.5 ITA 18.0019.5013.5013.501989 1530 1751 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 5 2N Viola Lorenzo 4.0 ITA 17.5019.0012.509.50 1755 1577 1730 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

5 3 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA 17.0019.5012.5011.751809 1529 1681 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1963

6 11 3N Mocanu Roberto 4.0 ITA 15.0016.5010.509.00 1547 1452 1578 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

7 9 2N Frassoldati Giacomo 3.5 ITA 18.5020.0014.009.50 1644 1657 1714 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

8 6 2N Venturelli Andrea 3.0 ITA 20.5022.5015.509.25 1716 1651 1652 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

9 7 1N Maran Walter 3.0 ITA 20.0021.5015.009.50 1699 1513 1540 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

10 8 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 19.0021.0014.007.50 1679 1602 1603 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

11 18 NC Galli Maria Vittoria3.0 ITA 15.0016.5011.008.00 1263 1538 1539 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 17 NC Gazzotti Francesco 3.0 ITA 14.5016.0010.506.25 1290 1547 1548 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

13 10 2N Rossi Davide 3.0 ITA 14.0015.5010.507.00 1640 1344 1344 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1964

14 14 NC Galli Silvano 2.5 ITA 15.5015.5010.502.50 1358 1549 1401 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

15 13 NC Mazilu David Andrei 2.5 ITA 14.5016.0010.505.25 1406 1487 1431 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2005

16 16 NC Vergara Meersohn Alberto L2.5 ITA 14.5014.5010.503.00 1303 1484 1336 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 2006

17 20 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 17.0017.0012.502.75 1158 1656 1417 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1978

18 19 NC Barbari Samuel 2.0 ITA 12.5012.509.00 2.00 1258 1413 1174 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

19 12 NC Santoro Simone 1.5 ITA 13.0013.009.00 3.50 1473 1509 1361 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 2004

20 15 NC Bellomo Mario 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1347 1474 740 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1977

21 2 1N Setti Roberto 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1888 1473 738 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1971
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1258 1413 1174 2006 M 2852778 170970

15 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1347 1474 740 1977 M 2888802 178751

9 2N Frassoldati Giacomo ITA EMI MO 1644 1657 1714 1981 M 2855580 101921

18 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1263 1538 1539 2006 F 2853219 170986

14 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1358 1549 1401 1961 M 2853391 173377

8 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1679 1602 1603 1956 M 812056 101928

17 NC Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1290 1547 1548 2006 M 2851739 170987

4 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1791 1607 1908 1984 M 2801790 144452

7 1N Maran Walter ITA EMI MO 1699 1513 1540 1955 M 2833501 140443

13 NC Mazilu David Andrei ITA EMI MO 1406 1487 1431 2005 M 2860924 169426

11 3N Mocanu Roberto ITA EMI MO 1547 1452 1578 2004 M 2838449 162218

21 NC Nasonkin Valerii ITA EMI MO 1440 1808 1737 1947 M 2834575 166966

1 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1989 1530 1751 1960 M 808237 100203

10 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1640 1344 1344 1964 M 855782 109215

3 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1809 1529 1681 1963 M 882402 145292

12 NC Santoro Simone ITA EMI MO 1473 1509 1361 2004 M 2827790 162219

2 1N Setti Roberto ITA EMI MO 1888 1473 738 1971 M 866423 139574

6 2N Venturelli Andrea ITA EMI MO 1716 1651 1652 1993 M 2887202 175079

16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1303 1484 1336 2006 M 2837205 167141

20 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1158 1656 1417 1978 M 2837221 169403

5 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1755 1577 1730 1990 M 2826580 165038
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Paoli Walter 4.5 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 1 | 21 N 0 | 8 B 1 | 0

21 2 1N Setti Roberto 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 3 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 21 B 0 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 0

2 4 1N Magagnini Vincenzo 5.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 21 N 1 | 0

4 5 2N Viola Lorenzo 4.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 0

8 6 2N Venturelli Andrea 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 0

9 7 1N Maran Walter 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 1 | 21 N 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 20 B 1 | 0

10 8 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0

7 9 2N Frassoldati Giacomo 3.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 0

13 10 2N Rossi Davide 3.0 ITA | 20 B Â½ | 9 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 0

6 11 3N Mocanu Roberto 4.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 14 N 1 | 20 B 1 | 9 N 1 | 0

19 12 NC Santoro Simone 1.5 ITA | 2 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 17 B 0 | 14 N Â½ | 19 N 0 | -1

15 13 NC Mazilu David Andrei 2.5 ITA | 3 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 20 N Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 0

14 14 NC Galli Silvano 2.5 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 1

20 15 NC Bellomo Mario 0.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Vergara Meersohn Alberto L2.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 18 N Â½ | -1

12 17 NC Gazzotti Francesco 3.0 ITA | 7 B 0 | 13 B Â½ | 10 N Â½ | 12 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 0

11 18 NC Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 0

18 19 NC Barbari Samuel 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 12 B 1 | 1

17 20 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 10 N Â½ | 0 1 | 1 B 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 7 N 0 | -1

1 21 NC Nasonkin Valerii 5.0 ITA | 0 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 4 B 0 | 1
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Barbari Samuel ITA 1258 5 1.00 1.58 -0.58 1413.601174 2006 M 2852778 170970

15 NC Bellomo Mario ITA 1347 3 0.00 1.12 -1.12 1474.67740 1977 M 2888802 178751

9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 6 3.50 2.86 0.64 1657.001714 1981 M 2855580 101921

18 NC Galli Maria VittoriaITA 1263 6 3.00 1.23 1.77 1538.671539 2006 F 2853219 170986

14 NC Galli Silvano ITA 1358 5 1.50 1.44 0.06 1549.601401 1961 M 2853391 173377

8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 6 3.00 3.43 -0.43 1602.671603 1956 M 812056 101928

17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 6 3.00 1.41 1.59 1547.501548 2006 M 2851739 170987

4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 5 4.00 3.35 0.65 1607.831908 1984 M 2801790 144452

7 1N Maran Walter ITA 1699 5 3.00 3.21 -0.21 1513.001540 1955 M 2833501 140443

13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 6 2.50 2.51 -0.00999999999999981487.171431 2005 M 2860924 169426

11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 6 4.00 3.75 0.25 1452.501578 2004 M 2838449 162218

1 CM Paoli Walter ITA 1989 5 4.50 4.42 0.08 1530.671751 1960 M 808237 100203

10 2N Rossi Davide ITA 1640 6 3.00 4.88 -1.88 1344.001344 1964 M 855782 109215

3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 5 4.00 3.87 0.13 1529.171681 1963 M 882402 145292

12 NC Santoro Simone ITA 1473 5 1.50 2.41 -0.91 1509.801361 2004 M 2827790 162219

2 1N Setti Roberto ITA 1888 1 0.00 0.92 -0.92 1473.00738 1971 M 866423 139574

6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 6 3.00 3.23 -0.23 1651.671652 1993 M 2887202 175079

16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 5 1.50 1.52 -0.02 1484.801336 2006 M 2837205 167141

20 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1158 5 1.00 0.52 0.48 1656.201417 1978 M 2837221 169403

5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 5 4.00 3.34 0.66 1577.671730 1990 M 2826580 165038
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 0 0.00 0.60 3.4 0 1808.601737 1947 M 166966
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547   |  1 CM Paoli Walter ITA 1989 0 - 1

2 2 1N Setti Roberto ITA 1888   |  12 NC Santoro Simone ITA 1473 0 - 1

3 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406   |  3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 0 - 1

4 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791   |  14 NC Galli Silvano ITA 1358 1 - 0

5 15 NC Bellomo Mario ITA 1347   |  5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 0 - 1

6 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716   |  16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 1 - 0

7 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290   |  7 1N Maran Walter ITA 1699 0 - 1

8 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679   |  18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 1 - 0

9 19 NC Barbari Samuel ITA 1258   |  9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 0 - 1

10 10 2N Rossi Davide ITA 1640   |  20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 Â½ - Â½

11 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440   |  1 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter 1 ITA 1989   |  6 2N Venturelli Andrea 1 ITA 1716 Â½ - Â½

2 3 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1809   |  8 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1679 1 - 0

3 7 1N Maran Walter 1 ITA 1699   |  4 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1791 1 - 0

4 5 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1755   |  21 NC Nasonkin Valerii 1 ITA 1440 0 - 1

5 9 2N Frassoldati Giacomo 1 ITA 1644   |  10 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1640 1 - 0

6 16 NC Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1303   |  11 3N Mocanu Roberto 0 ITA 1547 0 - 1

7 17 NC Gazzotti Francesco 0 ITA 1290   |  13 NC Mazilu David Andrei 0 ITA 1406 Â½ - Â½

8 14 NC Galli Silvano 0 ITA 1358   |  19 NC Barbari Samuel 0 ITA 1258 1 - 0

9 18 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1263   |  15 NC Bellomo Mario 0 ITA 1347 1 - 0

10 12 NC Santoro Simone 1 ITA 1473   |  0 - F

11 20 NC Vergara Meersohn Marcos0.5 ITA 1158   |  1 - F

12 2 1N Setti Roberto 0 ITA 1888   |  0 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Frassoldati Giacomo 2 ITA 1644   |  3 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1809 Â½ - Â½

2 21 NC Nasonkin Valerii 2 ITA 1440   |  7 1N Maran Walter 2 ITA 1699 1 - 0

3 20 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 1158   |  1 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1989 0 - 1

4 6 2N Venturelli Andrea 1.5 ITA 1716   |  4 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1791 0 - 1

5 12 NC Santoro Simone 1 ITA 1473   |  5 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1755 0 - 1

6 8 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1679   |  14 NC Galli Silvano 1 ITA 1358 1 - 0

7 11 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1547   |  18 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1263 0 - 1

8 10 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1640   |  17 NC Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1290 Â½ - Â½

9 13 NC Mazilu David Andrei 0.5 ITA 1406   |  15 NC Bellomo Mario 0 ITA 1347 1 - 0

10 19 NC Barbari Samuel 0 ITA 1258   |  16 NC Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1303 0 - 1

11 2 1N Setti Roberto 0 ITA 1888   |  0 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1809   |  21 NC Nasonkin Valerii 3 ITA 1440 0 - 1

2 1 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1989   |  9 2N Frassoldati Giacomo 2.5 ITA 1644 1 - 0

3 4 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1791   |  8 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1679 1 - 0

4 5 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1755   |  7 1N Maran Walter 2 ITA 1699 1 - 0

5 18 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1263   |  6 2N Venturelli Andrea 1.5 ITA 1716 0 - 1

6 20 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 1158   |  13 NC Mazilu David Andrei 1.5 ITA 1406 Â½ - Â½

7 16 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1303   |  10 2N Rossi Davide 1 ITA 1640 0 - 1

8 14 NC Galli Silvano 1 ITA 1358   |  11 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1547 0 - 1

9 12 NC Santoro Simone 1 ITA 1473   |  17 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1290 0 - 1

10 2 1N Setti Roberto 0 ITA 1888   |  0 - F

11 15 NC Bellomo Mario 0 ITA 1347   |  0 - F

12 19 NC Barbari Samuel 0 ITA 1258   |  1 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Nasonkin Valerii 4 ITA 1440   |  1 CM Paoli Walter 3.5 ITA 1989 1 - 0

2 4 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1791   |  5 2N Viola Lorenzo 3 ITA 1755 1 - 0

3 6 2N Venturelli Andrea 2.5 ITA 1716   |  3 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1809 Â½ - Â½

4 7 1N Maran Walter 2 ITA 1699   |  9 2N Frassoldati Giacomo 2.5 ITA 1644 0 - 1

5 8 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1679   |  13 NC Mazilu David Andrei 2 ITA 1406 1 - 0

6 10 2N Rossi Davide 2 ITA 1640   |  18 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1263 Â½ - Â½

7 11 3N Mocanu Roberto 2 ITA 1547   |  20 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1158 1 - 0

8 17 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1290   |  19 NC Barbari Samuel 1 ITA 1258 1 - 0

9 14 NC Galli Silvano 1 ITA 1358   |  12 NC Santoro Simone 1 ITA 1473 Â½ - Â½

10 16 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1303   |  1 - F

11 2 1N Setti Roberto 0 ITA 1888   |  0 - F

12 15 NC Bellomo Mario 0 ITA 1347   |  0 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Nasonkin Valerii 5 ITA 1440   |  4 1N Magagnini Vincenzo 4 ITA 1791 0 - 1

2 1 CM Paoli Walter 3.5 ITA 1989   |  8 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1679 1 - 0

3 9 2N Frassoldati Giacomo 3.5 ITA 1644   |  11 3N Mocanu Roberto 3 ITA 1547 0 - 1

4 3 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1809   |  17 NC Gazzotti Francesco 3 ITA 1290 1 - 0

5 5 2N Viola Lorenzo 3 ITA 1755   |  6 2N Venturelli Andrea 3 ITA 1716 1 - 0

6 13 NC Mazilu David Andrei 2 ITA 1406   |  10 2N Rossi Davide 2.5 ITA 1640 Â½ - Â½

7 18 NC Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1263   |  16 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1303 Â½ - Â½

8 7 1N Maran Walter 2 ITA 1699   |  20 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1158 1 - 0

9 19 NC Barbari Samuel 1 ITA 1258   |  12 NC Santoro Simone 1.5 ITA 1473 1 - 0

10 14 NC Galli Silvano 1.5 ITA 1358   |  1 - F

11 2 1N Setti Roberto 0 ITA 1888   |  0 - F

12 15 NC Bellomo Mario 0 ITA 1347   |  0 - F
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PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

1 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1751 Media: 1530.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 442 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 273 0.83 Â½ 1 1

3 N 20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 831 0.92 1 2 2

4 B 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 345 0.89 1 3 3

5 N 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 0 3 3

6 B 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 310 0.86 1 4 4

4.42 4 4

2 Setti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 738 Media: 1473.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Santoro Simone ITA 1473 415 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.92 0 0

3 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1681 Media: 1529.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 403 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 130 0.68 1 2 2

3 N 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 165 0.72 Â½ 2 2

4 B 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 0 2 2

5 N 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 93 0.63 Â½ 2 2

6 B 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 519 0.92 1 3 3

3.87 3 3

4 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1908 Media: 1607.83 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Galli Silvano ITA 1358 433 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Maran Walter ITA 1699 92 0.63 0 1 1

3 N 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 75 0.6 1 2 2

4 B 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 112 0.65 1 3 3

5 B 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 36 0.55 1 4 4

6 N 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 1 4 5

3.35 4 5
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5 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1730 Media: 1577.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bellomo Mario ITA 1347 408 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 0 1 1

3 N 12 NC Santoro Simone ITA 1473 282 0.84 1 2 2

4 B 7 1N Maran Walter ITA 1699 56 0.58 1 3 3

5 N 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -36 0.45 0 3 3

6 B 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 39 0.55 1 4 4

3.34 4 4

6 Venturelli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1652 Media: 1651.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 413 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -273 0.17 Â½ 1 1

3 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -75 0.4 0 1 1

4 N 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 453 0.92 1 2 2

5 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -93 0.37 Â½ 2 2

6 N 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 -39 0.45 0 2 2

3.23 2 2

7 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1540 Media: 1513.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 409 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -92 0.37 1 2 2

3 N 21 NC Nasonkin Valerii ITA 1440 0 2 2

4 N 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 -56 0.42 0 2 2

5 B 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 55 0.58 0 2 2

6 B 20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 541 0.92 1 3 3

3.21 3 3

8 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1603 Media: 1602.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 416 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -130 0.32 0 1 1

3 B 14 NC Galli Silvano ITA 1358 321 0.87 1 2 2

4 N 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -112 0.35 0 2 2

5 B 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 273 0.83 1 3 3

6 N 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -310 0.14 0 3 3

3.43 3 3
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9 Frassoldati Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1714 Media: 1657.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Barbari Samuel ITA 1258 386 0.91 1 1 1

2 B 10 2N Rossi Davide ITA 1640 4 0.51 1 2 2

3 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -165 0.28 Â½ 2 2

4 N 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -345 0.11 0 2 2

5 N 7 1N Maran Walter ITA 1699 -55 0.42 1 3 3

6 B 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 97 0.63 0 3 3

2.86 3 3

10 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1344 Media: 1344.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 482 0.92 Â½ 0 0

2 N 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 -4 0.49 0 0 0

3 B 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 350 0.89 Â½ 0 0

4 N 16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 337 0.88 1 1 1

5 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 377 0.91 Â½ 1 1

6 N 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 234 0.79 Â½ 1 1

4.88 1 1

11 Mocanu Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1578 Media: 1452.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -442 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 244 0.8 1 1 1

3 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 284 0.84 0 1 1

4 N 14 NC Galli Silvano ITA 1358 189 0.75 1 2 2

5 B 20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 389 0.91 1 3 3

6 N 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 -97 0.37 1 4 4

3.75 4 4

12 Santoro Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1361 Media: 1509.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Setti Roberto ITA 1888 -415 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 -282 0.16 0 1 1

4 B 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 183 0.74 0 1 1

5 N 14 NC Galli Silvano ITA 1358 115 0.66 Â½ 1 1

6 N 19 NC Barbari Samuel ITA 1258 215 0.77 0 1 1

2.41 1 1
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13 Mazilu David Andrei
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1431 Media: 1487.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -403 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 116 0.66 Â½ 0 0

3 B 15 NC Bellomo Mario ITA 1347 59 0.58 1 1 1

4 N 20 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1158 248 0.81 Â½ 1 1

5 N 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 -273 0.17 0 1 1

6 B 10 2N Rossi Davide ITA 1640 -234 0.21 Â½ 1 1

2.51 1 1

14 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1401 Media: 1549.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -433 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Barbari Samuel ITA 1258 100 0.64 1 1 1

3 N 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 -321 0.13 0 1 1

4 B 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 -189 0.25 0 1 1

5 B 12 NC Santoro Simone ITA 1473 -115 0.34 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.44 1 2

15 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 740 Media: 1474.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 -408 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 84 0.62 0 0 0

3 N 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 -59 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.12 0 0

16 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1336 Media: 1484.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 -413 0.08 0 0 0

2 B 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 -244 0.2 0 0 0

3 N 19 NC Barbari Samuel ITA 1258 45 0.56 1 1 1

4 B 10 2N Rossi Davide ITA 1640 -337 0.12 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1263 40 0.56 Â½ 1 2

1.52 1 2

FSI - PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A) - Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A)
Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018

17 Gazzotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1548 Media: 1547.50 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Maran Walter ITA 1699 -409 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 10 2N Rossi Davide ITA 1640 -350 0.11 Â½ 0 0

4 N 12 NC Santoro Simone ITA 1473 -183 0.26 1 1 1

5 B 19 NC Barbari Samuel ITA 1258 32 0.54 1 2 2

6 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -519 0.08 0 2 2

1.41 2 2

18 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1539 Media: 1538.67 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Garofalo Sergio ITA 1679 -416 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Bellomo Mario ITA 1347 -84 0.38 1 1 1

3 N 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 -284 0.16 1 2 2

4 B 6 2N Venturelli Andrea ITA 1716 -453 0.08 0 2 2

5 N 10 2N Rossi Davide ITA 1640 -377 0.09 Â½ 2 2

6 B 16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 -40 0.44 Â½ 2 2

1.23 2 2

19 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1174 Media: 1413.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Frassoldati Giacomo ITA 1644 -386 0.09 0 0 0

2 N 14 NC Galli Silvano ITA 1358 -100 0.36 0 0 0

3 B 16 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1303 -45 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Gazzotti Francesco ITA 1290 -32 0.46 0 0 1

6 B 12 NC Santoro Simone ITA 1473 -215 0.23 1 1 2

1.58 1 2

20 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1417 Media: 1656.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Rossi Davide ITA 1640 -482 0.08 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -831 0.08 0 0 1

4 B 13 NC Mazilu David Andrei ITA 1406 -248 0.19 Â½ 0 1

5 N 11 3N Mocanu Roberto ITA 1547 -389 0.09 0 0 1

6 N 7 1N Maran Walter ITA 1699 -541 0.08 0 0 1

0.52 0 1
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21 Nasonkin Valerii
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1737 Media: 1808.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 2N Viola Lorenzo ITA 1755 -315 0.14 1 1 2

3 B 7 1N Maran Walter ITA 1699 -259 0.18 1 2 3

4 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1809 -369 0.1 1 3 4

5 B 1 CM Paoli Walter ITA 1989 -549 0.08 1 4 5

6 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1791 -351 0.11 0 4 5

0.61 4 5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Nasonkin Valerii ITA 5 4.0 1808 1868 1440 1947 M 166966

FSI - PRIME MOSSE DELL ANNO (1801032A) - Modena - 13-01-2018 - 21-01-2018 - Pag. 19/19


